小 - 2 0 2 4 0 4 7

2024年9月3日

保護者 様

日出学園小学校

校長 荻原 巌

懇談会のお知らせ

初秋の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は、本学園

へのご理解、ご協力をいただき誠にありがとうございます。

さて、2 学期初めの懇談会を下記のとおり行います。ご出席くださいますよう、よろしくお願いいたしま

す。

記

【日にち】   2024年9月5日（木）

【時間・場所】

4・5年  13:30～14:30   学級懇談会（各教室）

          6年  13:30～14:40     学年懇談会及び日出学園中学校 説明会（視聴覚室）

             14:40～       日出学園中学校 個別相談会（視聴覚室）

       1・2・3年  14:40～15:40    学級懇談会（各教室）

 ◎夏休み作品展を同時開催いたしますので、ご自由にご覧ください。

  ＊時間：13:00～16:00  ＊場所：各学年コモンスペース・職員室前

※なお、教室では懇談会を行っておりますので、静かにご覧くださいますようお願いいたします。

【その他】

 〇ZOOM参加を併用いたします。ZOOMで参加される方は、連絡帳で担任までご連絡ください。IDは各クラ

スのものを使用します。(※６年生は今回ZOOMでの参加は出来ません。)

  ZOOMでのご参加の際の注意点

・懇談会には、カメラをオンに、マイクをミュートにしてご参加ください。

・参加の際には、参加者名はお子様のお名前でご入室ください。

・懇談会内でのご質問は、担任より発言を求めた時にマイクを一時的にオンにしてご発言ください。

 〇来園の際は、入校証をつけてお入りください。

 〇車でのご来園は固くお断りいたします。学校周辺道路での路上駐車、ユニディなどの商業施設への駐車

は絶対にお止めください。

以上